
Obec Vojkovice, Hrušovanská 214, 667 Ol

INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2022

Účetní jednotka: Obec Vojkovice
SKllo: Hrušovanská 214, 667 Ol

:: 00488381

v

Den zahájení inventarizace: 27. 12. 2022
Den ukončení inventarizace: 31. Ol. 2023
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2022

***

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitřní směrnice k inventarizaci.
Inventarizační činnosti:

1. 1. Plán inventur

HÍn, im^ur, tylvÍLZ'!a':ov3n.. a^dně. schválen ZastWltelstven, obce Vojkovlce dne
23n^n202^nesením.č.. 5.. In^^l.. konvse ~po£u'povala"v wMuTvy'h^,
^lsm^n^'a..planemjnventur- Metodika. POStupů~'pří~i'nventa'nzacTbyÍa vydo^a.
^^ S,/"^te?SOTfo^e ̂ ^^,;^"^;^e' ̂T^,:^
w^,mzdÍLNedos!0. kzadnému Právnímu jj razu. ''1<orordmace''ínvenytura sl̂ lmi

3. Termín řádné inventury byl dodržen.

1. 2. Proškolení členů inventarizačních komisí

^f^w^^/o.l/:.^l/e obecního úřadu dne 23- 11- 2022, přítomni byli všichni
v^n^důk^byjy přip°jeny podpisyna proto^^^

1. 3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců

Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

1. 4. Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům

Bez přijatých opatření.



Inventar!zace. proběhla řádně' Podklady byly připraveny a ověřeny na skutečnost.
'ěd ne za majetek.

Dlepfánu inventur zjišťován skutečný stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních
eK pasiv a poďrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech a seznamech.

Skutečný stav porovnán na účetní stav majetku a závazků^ ostatních inventarizačních
K Rozdílová inventura nebyla provedena.

2. Výsledek inventarizace

- zaznamenán v inventurních soupisech i seznamech.

K inventarizačním položkám, na kterých bylo během roku 2022 účtováno
a k 31. 12. 2022 vykazovaly nulový stav, byly vytvořeny inventuíní soupisy.

3. Kontrola hospodaření s majetkem obce. stav pohledávek a závazků.

InventarizacnLko. m. ise nezJistua žádné závady při inventuře. Účetnictví, hmotný
a nenmotny majetek Je evidován prostřednictvím softwaru KE04 firmy Alis, spol', s r. o.

Inventarlzačnl komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku. Inventární
vedené v písemné podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Majetek'Obce

Vojkovice^ je ^ odpisován, je řádně užíván a nevykazuje známky poškození 'čFzanedbaní
K Z fó/70fo №í7/í/ /T£?/77/5e nenavrhuje žádná nápravná opatření.

4. Vyjádření hmotně odpovědného pracovníka ke vzniku invent. rozdílů:

Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

5. Prohlášení ústřední fhlavnň inventarizační komise:

a} Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb..
o účetnictví, vyhláškou č. 270/2010 Sb. a směrnicí pro provedení inventarizace.

b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace.
c) Inventarizační komise prohlašuje, že nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, přebytky

ani manka.



Za ústřední inventarizační komisi:

Předseda

Členové:

Jméno

JUDr Jitka Smídová - starostka

Ing. Miroslava Floriánová -
místostarostka

Osoby hmotně odpovědné za majetek Obce Vojkovice:

JUDr Jitka Smídová

Místostarostka obce Ing. Miroslava Floriánová
T^y _

Inventarizační zpráva bude předložena starostkou obce Vojkovice na veřejném
zasedání Zastupitelstva obce Vojkovice v roce 2023.


